
 

Údaje aktuální ke dni: 19-04-2024 09:47

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-muna-radio-p-1295.html

  
LED svítidlo - MUNA - radio

Cena 1 279.59 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 10 den

Katalogové číslo 1295

Výrobce LEDIX

Popis výrobku
LED svítidlo společnost Zamel modernity v jeho čisté podobě. Je vděčí za svůj úspěch do vestavěného rádia přijímač průmyslu
provozní rozsah mezi 40 a 50 m v otevřené. Pracuje s vybranými bezdrátovým přenosem ZDARMA EXTRA systémů. To má 3
provozní režimy: On / Off, rozjasňující - stmívání režim a čas kalení. Kromě práce ve společnosti fotovoltaických článků.

Zákazník má na výběr z několika barevných variant, pokud jde o bydlení, světlé barvy a napětí.Výrobce má přiděleno tento
model pro instalaci v plechovce o průměru 6 cm pouze ve vnitřních prostorách (IP 20). Čtyři LED diody podle CREE je zdrojem
světla ve svítidle může zářit na cca. 40 tis. hodin.

MUNA

- Vyzařovaného světelného toku ve dvou rovinách: spodní a přední
- Inovativní design s odkazem na téma náměstí
- Světlo emitující optické vlákno
- Rozšířené funkce
- Může být instalován v chodbách
- Dostupnost různých verzí těla a barva vyzařovaného světla

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-muna-radio-p-1295.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

Výrobek má další možnosti:

Pouzdro: Hliník , Nerez , Grafit , Patina , Bílý , Černá
Barva světla: Teplá bílá , Studená bílá , červený , Modrý , Zelená
Napájecí: 14V , 230V (+ 196.31 Kč )

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

